

ESTIMATE

MONU AUTO PARTS

No.: 9620

Page: 1

RISHIWADA

Date: 15/12/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	XLED	COMMON	HALOGEN WHITE LED X10	100CC	20		250.00	5000.00
2	CS1	COMMON	COLOUR SPRAY	100CC	10		105.00	1050.00
3	1578	ESTO	KICK BOSS	SPLENDOR	10		59.52	595.20
4	1513	ESTO	KICK SHAFT	HH	2		179.80	359.60
5	1503	ESTO	HALF AXLE	HH	10		31.00	310.00
6	1503E	ESTO	HALF AXLE	PASSION PRO	10		26.04	260.40
7	0110201	MK LIDE	CLUTCH INNER ASSY	HH	5		492.70	2463.50
8	PG900ML	PHOENIXI	GEAR OIL 900ML (20PCS)	100CC	10		120.00	1200.00
9	P810A	PINNACLE	FRONT MUDGUARD N/M	CD DLX	6		297.00	1782.00
10	SH19	SHAH	LEG GUARD	SPLENDOR	3		210.00	630.00
11	S1002	SIO	OIL SEAL KICK SHAFT	HH	10		8.40	84.00
12	S6201	SPEEDE	BEARING 6201	100CC	20		32.00	640.00
13	S6203	SPEEDE	BEARING 6203	100CC	20		42.00	840.00
14	VLSLHH2W	VARROC	VALVE SEAL	HH	10		42.90	429.00
					146			15643.70

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Discount

0.00

Packing :

10.00

Total :**15654.00**